ges, cum suis titulis : si poteris fidem adhibere oculis alterius æquè ac tuis, erit hoc extrà dubium. Ego autem ità esse, per te, per animam et Deos juro.

Dom. Missa accessit nudis pedibus, nî dicam corpore. Comparavi ipsi domicilium; dedi pecunias; obtuli mensam; habui uti amicum integerrimum. Demùm post 1/2 circiter annum dissentiebat aliquandò, et irascebatur; remisit pecunias, quas mutuum dedi, absque spe vel desiderio nonquàm resumendi; abibat non salutato hospite, nec me vidit ampliùs, nec ad litteras meas respondebat. Sic alui anguem in sinu. Nescio adhuc, an hospes vel hostis erat*.

Tu quæris, undenàm habui istud de Magnolii dono. Ego sanctè testor, à D. Missa, quod asseverabat mox, dùm domum meam primâ vice intrabat. Ego miratus; ille sanctè testabatur; aliàs nunquàm cogitassem de re impossibili et contra

plus aimable familiarité. Personne ne parla néanmoins à Linné avec plus de franchise que Collinson, mais jamais cette liberté, à raison du sentiment qui l'inspirait, n'éleva entr'eux le moindre nuage, et jusqu'à la fin, Linné adressa tous ses ouvrages à son ami, qui les recevait avec plus de bonheur encore qu'ils n'étaient offerts.

* Voir la Lettre à B. de Jussieu, dans le même sens, le 12 avril 1749. (*Act. præcit.*, p. 203-204.)